Zie 2| MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
o | -y W § %

A% giy?ﬁw ot e

RESOLUCION DE GERENCIA DE ADMINISTRACION N° 17l -2023-MPH/GA

Huancayo, 14 SEP 2023

VISTOS:

El Informe Técnico N° 009-2023-MPH/GA-SGA-UCP-ABM, de fecha 07 de agosto de 2023, emitido
por el Area de Bienes Muebles de la Unidad de Control Patrimonial, en el que comunica la existencia
de bienes muebles considerados Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE, e Informe
Legal N° 1045-2023-MPH/GAJ de fecha 07 de setiembre de 2023, emitido por la Gerencia de
Asesoria Juridica, referidos a la baja de los residuos de aparatos eléctricos y electronicos
considerados como — RAEE de propiedad municipal; y,

CONSIDERANDO:

Que, el articulo 194° de la Constitucion Politica del Perl, en concordancia con el articulo 1l del Titulo
Preliminar de la Ley Organica de Municipalidades Ley N° 27972, establece gue las municipalidades
como organos de gobierno local, tienen la facultad que emana de Ia voluntad popular, cuentan con
personeria juridica de derecho propio, gozan de autonomia politica, econémica y administrativa en
los asuntos de su competencia, con los limites que sefiala la ley;

Que, los Articulos 55, 56 y 57 de la Ley Orgénica de Municipalidades N° 27972, sefiala que constituye
Patrimonio Municipal, asi como la necesidad de mantener actualizado el Inventario General y el
Margesi de Bienes, bajo responsabilidad solidaria del Alcalde, el Gerente Municipal y el Funcionario
que la Municipalidad designe en forma expresa;

QRO

Que, la Directiva N° 001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para la Gestidn de Bienes Muebles
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrénicos — RAEE", aprobada mediante
Resolucion Directoral N° 008-2020-EF/54.01, tiene como finalidad tratar adecuadamente la
disposicion final de estos bienes;

‘Que, la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestion de bienes muebles patrimoniales
- L en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por Resolucion Directoral N° 0015-
2021-EF/54.01, que establece el marco normativo y dice que la baja “es el procedimiento por el cual
se_cancela la anotacion de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto implica la
extraccion correspondiente del registro contable patrimonial y su control a través de cuentas de
orden, cuando corresponda, la que se efectia conforme a la normatividad del SNC”. En ese sentido,
para el caso, se ha considerado el valor neto en libros al 31-12-2022; pero, para la extraccion fisica
contable debera tenerse en cuenta el valor a la fecha de emisién de la Resolucién de Baja; o que,
conlleva a su vez, la cancelacion de la anotacion en el madulo patrimonial muebles SINABIP (SIGA)
y la extraccion contable;

Que, la Directiva N° 005-2016-MPH/GA, aprobado mediante Resolucién de Gerencia Municipal N°

e 296-2016-MPH/GM, aun vigente, por medio de la cual se aprueban los actos administrativos del
"\ X inventario, asignacion, control entre otros, de los bienes de propiedad municipal; asimismo, en el
~©\ numeral 5.5, formatos de la mencionada Directiva y numeral 5.5.8 “Formato Baja de Bienes
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S0 1E1 Patrimoniales”, el trabajador usuario, debera utilizar este formato cuando el bien se halla inoperativo,

ol ’,;é en estado de excedencia, obsolescencia técnica, mantenimiento y/o reparacion onerosa, RAEE,
,,,/) reembolso o reposicion fisica, destruccion o siniestro. Formato gue debera remitirse a la Unidad de
" Control Patrimonial conjuntamente con el bien de baja para proseguir con el tramite administrativo
de baja;

Que, a través del Informe Técnico N° 009-2023-MPH/GA-SGA-UCP-ABM, del 07-08-2023, el Area
de Bienes Muebles de la Unidad de Control Patrimonial, recomienda la aprobacién de baja de los
bienes muebles patrimoniales de los afios 2022 y 2023, de la Municipalidad Provincial de Huancayo,
considerados Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE, que se encuentran en desuso
ubicados en el Almacén General de Obras, Quebrada Honda, conforme se evidencia con los
Formatos de Baja de Bienes Patrimoniales y fotografias, los mismos que seran retirados del Sistema
Integrado de Gestion Administrativa — SIGA, en el Modulo Patrimonial y Contable;

Que, la Gerencia de Asesoria Juridica a través del Informe Legal N° 1045-2023-MPH/GAJ,
recomienda a la Gerencia de Administracion aprobar la Baja de Bienes por la causal de Residuos
Electricos y Electronicos - RAEE, mediante acto resolutivo, en el marco de las normas antes
sefaladas y su disposicién final:
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Por las consideraciones expuestas y de acuerdo con el Decreto de Alcaldia N° 008-2020-MPH/A,
referido a la delegacion de facultades y concordante con el Articulo 85° del TUO de la Ley N° 27444,
del Procedimiento Administrativo General, y estando a lo informado;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la BAJA de los bienes muebles considerados residuos de
aparatos eléctricos y electronicos — RAEE, por la causal de mantenimiento, obsolescencia técnica y
reparacion onerosa, cuya vida Util ha concluido. En Activos Fijos son ochenta y seis (86) bienes y en
Cuentas de Orden son cuarenta y un (41) bienes; asi como, Bienes Auxiliares que son cinco (5)
items (12 bienes auxiliares); las caracteristicas fisicas se detallan en los Anexos 1y 2, los mismos
que forman parte de la presente Resolucion.

ARTICULO SEGUNDO.- La disposicion final de los bienes calificados como Residuos de Aparatos
Eléctricos y Electronicos, dados de baja deberan orientarse de conformidad con las disposiciones
contenidas en la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, aprobado con Resolucion Directoral N° 0015-2021-
EF/54.01, y la Directiva N° 001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para la Gestion de Bienes Muebles
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE”, aprobada mediante
Resolucion Directoral N° 008-2020-EF/54.01 y modificada mediante Resolucion Directoral N°008-
2021-EF/54.01. Asimismo, se esta considerando el valor neto en libros al 31-12-2022; y, para la
extraccion contable — patrimonial, se debera tomar en cuenta el valor a la fecha de emision de la
Resolucion de Baja.

ARTICULO TERCERO.- ENCARGAR a la Sub Gerencia de Abastecimiento, Sub Gerencia de
Contabilidad y a la Unidad de Control Patrimonial, respectivamente, a efectuar la disposicion final y
la extraccion fisica contable en el madulo muebles SINABIP, en el Sistema Integrado de Gestion
Administrativa — SIGA version 23.01.00.U3, de los bienes descritos en el Articulo Primero de la
presente Resolucion, asi como de los actos administrativos y de administracion para el cumplimiento
de la misma.

ARTICULO CUARTO.- ENCARGAR a la Sub Gerencia de Tecnologia de la Informacion y
Comunicacion, la publicacion de la presente RESOLUCION en el portal web de la Municipalidad
Provincial de Huancayo.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.
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HUANCAYO
P ANEXO N2 01

-
RESOLUCION DE GERENCIA DE ADMINISTRACION N2 ]- { l -2023-MPH/GA

Huancayo,
RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - RAEE
ACTIVOS FIJOS (Depreciables )

ye [2!GO PATRIMON DESCRIPCION DEL BIEN . | CUENTA AD‘&‘:JLEL o| VALOR|  FECHA CDO’B“
CODIGO | INT. DENOMINACION MARCA MODELO COLOR SERIE CONTABL N NETO ADQ. AJA
0001 74220897 0004 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY 7.2 MG. PIXELES PLATEADO 128527 MALO 1503.020101 655.00 1.00f 09/06/2008|RAEE
0002 74220897 0044 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY DSC-W320 PLATEADO 8607490 MALD 1503.020101 650.00 1.00| 10/11/2010(RAEE
0003 74220897 0046 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY 14.1 MEGA-PIXEL [NEGRO PLATEADO 5286518 mato | 1503.020101 820.00 1.00| 21.03.2011  |RAEE
0004 74220897 0078 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON DSC-W630 NEGRO 5419386 MALD 1503.020101 479.00 1.00| 27/12/2012|RAEE
*. 0005 74220897 0085 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY 16.1 MP NEGRO 5419403 MALO 1503.020101 479.00 1.00| 27/12/2012|rRAEE
0006 74220897 0086 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY 16.1 MP NEGRO 5468511 MaLO 1503020101 479.00 1.000 27/12/2012|RAEE
0007 74220897 0095 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY DSC-W690 NEGRO 8367103 MALO 1503020101 540.00 1.00] 05/04/2013{RAEE
* 4 o008 74220897 0101 |camara FoTosrAFIcADIGTAL {pAgO pecuniario) FUJI FILM FINEPIXSL300 NEGRO 28027017 vao | 1503,020101 1,230.001 30.75| 13/10/2013|RAEE
) -|0009 74220897 0104 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY D5126291 NEGRO 342174039002  |mawo 1503.020101 1,499.00 62.49 02/12/2013|RAEE
: 0010 74220897 0115 [CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON EOST3I NEGRO 332076206497  |mawo 1503,020101 1,980.00f 214.50 23/07/2014|RAEE
0011 74220897 0121 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON DSC-W830 NEGRO 5052965 MALO 1503.020101 474,00 51.35 23/07/2014|RAEE
0012 74220897 0141 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY DSC-W830 NEGRO 5113467 MALO 1503.020101 645.00{ 145.09 10/09/2015 |RAEE
0013 74080500 0030 |COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA P75555383 NEGRO XB265622K MALO 1503.020301 4,294.89 1.00 28/11/2011|RAEE
0014 74222358 0045 |EQUIPO MULTIF.COPIAD.IMPRES.Y/O SCANNER HP LASER JET M1212 NEGRO BRGFCI8QTV  |mao |  1503.020101 760.00 1.00| 03/12/2011|RAEE
0015 74222358 0054 |EQUIPO MULTIF.COPIAD.IMPRES. YO SCANNER KONICA MINOLTA BIZHUB 363 PLOMO BLANCO | ATUED41009411 |wawo | 1503.020301  10,800.00 1.00( 03/05/2012|RAEE
0016 74222358 0088 |EQUIPO MULTIF.COPIAD.IMPRES. Y/O SCANNER EPSON-L555 C4638 - NEGRO 54XY059955  uawo | 1503.020301 935.00 1.00( 09/06/2015|RAEE
0017 74222358 0100 |EQUIPO MULTIF.COPIAD.IMPRES. Y/O SCANNER EPSON L5865 NEGRO VJFY006585  |wmao |  1503.020301 1,058.35 1.00| 04/05/2016|RAEE
0018 74222358 0140 |EQUIPO MULTIF.COPIAD.IMPRES.Y/O SCANNER EPSON - L575 C463C NEGRO WIAY077523  [mawo 1503.020101 1,014.17 1.00| 21/11/2017|RAEE
0019 95223829 0008 |FILMADORA SONY DCCR-SX45 NEG.CROM. 1978669 MALO 1503.020303 1,360.00 1.00| 23/02/2012|RAEE
0020 74084100 0070 [IMPRESORA LASER HP CB-410A PLOMO GRIS | BRBS8BW571 MALD 1503.020301 415.00 1.00] 13/03/2009(RAEE
0021 74084100 0081 |IMPRESORA LASER KYOCERA FS-1100 NEGRO MARFIL  XYD8301132  |mawo 1503.020301 420.00 1.00| 12/06/2009|RAEE
0022 74084100 0158 |IMPRESORA LASER HP CE749A NEGRO BRBFD2PQDG  |maco 1503.020301 610.00 1.00] 12/07/2012|RAEE
0023 74083200 0077 |IMPRESORA (OTRAS) HP B7360036 PLOMO NEGRO HD5000FD  fwmawo 1503.020301|17,225.00 1.00] 01/12/2017|RAEE
0024 95224627 0001 |IMPRESORA DE TARJETAS FARGO 89680 NEGRO B3200989 MALO 1503.020301| 18,500.00 1.00f 22/10/2013{RAEE
0025 95225529 0008 |MICROFONQ INALAMBRICO SHURE 5M58 NEGRO AC50320 maLQ 1503.020303 589.00 1.00] 21/05/2008|RAEE
0026 95225491 0005 |MICROFONO (OTROS) SHURE 5M58 PLOM. METALICO S/SERIE MALO 1503.020303 569.30 1.00] 08/07/1996|RAEE
0027 95225491 0007 |MICROFONO (OTROS) SHURE 5M58 PLOM. METALICO SISERIE mato | 1503.020303 569.30 1.00| 08/07/1996 |RAEE
0028 74088187 0002 [MONITOR PLANO SOYO MT-NI-DLYLM1784 NEGRO MMATP2YA28120005  [vao [ 1503.020301 479.30 1.00] 29/08/2008|RAEE
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0029 74088187 0031 [MONITOR PLANO SCYO MT-NI-DYLM1784 NEGRO MMATP2YADBI20331 [vao | 1503.020301 479.30 1.00f 29/08/2008|RAEE
0030 | 74088187 0046 [MONITOR PLANO LG FLATRON | L177WSB-PFS NEGRC BOZNDHVC-1581  fvao | 1503.020301 504.00 1.00{ 02/06/2008|RAEE
0031 74088187 0067 [MONITOR PLANO S0YO MT-NI-DYLM1784 NEGRO MMATP2YADB120013 |vao | 1503.020301 479.30 1.00{ 29/08/2008|RAEE
0032 74088187 0081 |MONITOR PLANO SOYO MT-NI-DLYLM1784 NEGRO MMA7P2YA28120005 fmmo | 1503.020301 479.30 1.00| 29/08/2008|RAEE
0033 74088187 0090 |MONITOR PLANO SAMSUNG LS15HAAKS/PES | NEGROPLATA HA15HINL502745 [mao |  1503.020301 1.00 1.00f 02/11/2006|RAEE
0034 74088187 0176 |MONITOR PLANO LG W1642ST NEGRO 907NDJXIM844  |mao |  1503.020301 480.00 1.00| 25/11/2009|RAEE
0035 74088187 '0178 |MONITOR PLANO SAMSUNG [ LS22TWHSUVIPES NEGRO  [TW22HVZS515799){maie 1503020301 590.00 1.00 10/12/2009 [RAEE
0036 74088187 0254 |MONITOR PLANO SAMSUNG LS19A300NSAE NEGRO 8CIHINBE13768P|mac | 1503.020301 440.00 1.00} 22/09/2011|RAEE
0037 95225605 0001 |MINIGRABADORA PARA CINTA DE SONIDO PIONER CTW505R NEGRO C2600714 wato | 1503.020303 1,215.32 1.00| 08/07/1996|RAEE
0038 95225605 0002 [MINIGRABADORA PARA CINTA DE SONIDO PIONER CTW106 NEGRO RD2600769  |mawo | 1503.020303 1,215.32 1.00| 08/07/1996|RAEE
0039 95226058 0080 |PARLANTES EN GENERAL EASTER JBM 800 WATTS NEGRO 0.62X0.55X0.70 |maco | 1503.020303 815.00| 74.73 12/06/2014 [RAEE
0040 95226058 0081 |PARLANTES EN GENERAL EASTER JBM 800 WATTS NEGRO 0.62X0.55X0.70 |mao {  1503.020303 815.00| 74.73 12/06/2014|RAEE
0041 95226058 0082 |PARLANTES EN GENERAL EASTER JBM 750 WATT NEGRO 0.70X0.40X0.50 |mao | 1503.020303 910.00| 83.46 12/06/2014|RAEE
0042 95226058 0083 |PARLANTES EN GENERAL EASTER JBM 750 WATT NEGRO 0.70X0.40X0.50 [raao |  1503.020303 910.00 83.46 12/06/2014|RAEE
0043 95227480 0001 |REPRODUCTORDE DISCO DIGITAL VERSATIL SONY K80P PLATEADC 2006654 rwo | 1503.020303 299.00 1.00] 19/05/2008|RAEE
0044 74089500 0114 |TECLADO - KEYBOARD CYBERLINK S/MODELO NEGRO MADE IN CHINA |mawo 1503.020301 1.00 1.00| 25/10/2006|RAEE
74089500 0135 |TECLADO - KEYBOARD BENQ 1100-P NEGRO | ... 79509713 [mawo 1503.020301 1.00 1.00| 29/08/2008|RAEE
74089500 40275 |TECLADO - KEYBOARD MICRONICS MICK 576 NEG. PLATEA. | K5760801000912 |wao |  1503.020301 39.52 1.00] 01/12/2008|RAEE
74089500 0334 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS GK050015 NEGRO ZM9412004639  |mawo | 1503020301 25.00 1.00| 23/07/2009|RAEE
74089500 0356 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS QU-0138 NEGRO ZCE930101569  |mawo 1503.020301 25.00 1.00| 24/07/2009|RAEE
74089500 0386 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS NEGRO NEGRO ZCE98G800998  |riao 1503.020301 25.00 1.00| 10/12/2009|RAEE
74089500 0415 |TECLADOC - KEYBOARD PC TRONIX KB-960MUSB NEGRO MADE IN CHINA |mao | 1503.020301 25.00 1.00| 25/05/2010|RAEE
74089500 0418 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS GK-090017 NEGRO ZCE 029400216 |mao |  1503.020301 25.00 1.00| 22/06/2010|RAEE
74089500 0472 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS KB-0138 NEGRO ZCE-130364674  [raa0 | 1503.020301 37.00 1.00] 06/07/2011|RAEE
74089500 0482 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS GX970009N NEGRO ZCE080802129  |mawo |  1503.020301 27.00 1.00| 22/05/2011|RAEE
74089500 0486 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS GK970009N NEGRO ZCEOABO00280  |isato | 1503.020301 27.00 1.00f 22/05/2011|RAEE
74089500 0494 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS GK970009N NEGRO ZCEOAB000279  [mawo |  1503.020301 27.00 1.00| 22/09/2011|RAEE
74089500 0496 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS KU-0138 NEGRO ZCE162304378  |wawo |  1503.020301 10.00 1.00| 19/10/2011|RAEE
74088500 0512 |TECLADO - KEYBOARD LG KCW3PMWPK300 NEGRO  [01INMKVHFC717 |maio 1503.020301 24.00 1.00f 20/12/2011|RAEE
74089500 0546 |TECLADO - KEYBOARD HALION KM1008 NEGRO M310100900440 {mao | 1503.020301 15.00 1.00| 10/07/2012|RAEE
74089500 0557 |TECLADO - KEYBOARD HALION KM1008 NEGRO M310100900393 |wawo |  1503.020301 15.00 1.00| 16/07/2012|RAEE
74089500 0645 |TECLADO - KEYBOARD HP KB0316 NEGRO BDAEVOQVBAJBIN  |wao | 1503.020301 40.00 1.000 27/09/2013|RAEE
74089500 0651 |TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 NEGROPLOM | BDAEVOQVBAWOZR |maro 1503.020301 40.00 1.00 04/10/2013|RAEE
74089500 0667 |TECLADC - KEYBOARD HP KB-0316 NEGRO  [BDAEVOQS5Y4032B[mao |  1503.020301 40.00 1.00| 07/12/2013|RAEE
74089500 0675 |TECLADO - KEYBOARD HP KB1156 NEGRO BDMEPOCVBSM2JOmao | 1503.020301 40.00 1.00| 06/05/2014|RAEE
74089500 0688 |TECLADO - KEYBOARD HP KB1156 NEGRO  BDMEPOCVBS5X7M{nao | 1503.020301 40.00 1.00| 26/05/2014|RAEE
74089500 0737 |TECLADO - KEYBOARD HP KB 1156 NEGRO  BDMEPOCS5YBESNHwmaw | 1503.020301 40.00 1.00| 17/11/2014|RAEE
74089500 0828 |TECLADO - KEYBOARD HP KU- 1489 NEGRO BEXJLOASYS5131  |mao | 1503.020301 82.65 1.00| 16/08/2016 |RAEE
74089500 0848 |TECLADO - KEYBOARD HP KU-1489 NEGRO BEXJLOASYSMSLV  fvao [ 1503.020301 82.65 1.00| 08/09/2016|RAEE
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0068 74089500 0870 |TECLADO - KEYBOARD HP KU - 1469 NEGRO BEXJLOBVBA0366  |niaLo 1503.020301 82.65 1.00| 15/05/2017|RAEE
0069 740839500 0893 |TECLADO - KEYBOARD HP 803181-161 NEGRO BEXJLOALASS6CZ  [maro 1503.020301 82.65 1.00| 23/03/2018|RAEE
0070 74089500 0915 |TECLADO - KEYBOARD ADVANCE GT-KBECM NEGRO MADE IN CHINA a0 1503.020301 82.65 1.00[ 09/06/2017|RAEE
0071 74088500 0917 |TECLADO - KEYBOARD ADVANCE GT-KB8CM NEGRO MADE IN CHINA |mao 1503.020301 82.65 1.00| 09/06/2017|RAEE
0072 74089950 0096 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/IMARCA COMPATIBLE NEGRO C/LECTORA  |mao 1503.020301 1,485.84 1.00 21/10/2008|RAEE
0073 74089950 0102 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU FOX COM ATX COMPATIBLE NEGRO CLECTORA  [mawo 1503.020301 2,786.28 1.00{ 30/12/2008|RAEE
0074 74089950 0108 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU MICRONICS COMPATIBLE NEGRO CILEC. LG MALO 1503.020301 2,150.00 1.00 31/12/2007|RAEE
0075 74089950 0253 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU SIMARCA COMPATIBLE  [NEGRO CROMADO| C/LECTORALG |wmawo |  1503.020301 2,022.30 1.00{ 30/10/2007|RAEE
0076 74089950 0295 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU SIMARCA COMPATIBLE NEGRO AZU C/ILECTORALG |mawo 1503.020301 1,487.00 1.00| 23/07/2009|RAEE
0077 74089950 0392 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU SIMARCA COMPATIBLE  [NEGROPLATEADO| C/LECTORALG |iawo 1503.020301 2,580.00 1.00( 01/03/2010(RAEE
0078 74089950 0399 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ - CPU SIMARCA COMPATIBLE | NEGROPLATEADO| C/LECTORALG |isao 1503.020301 2,335.00 1.00| 22/06/2010|RAEE
0079 74089950 0429 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU BOOMER COMPATIBLE | NEGROPLATEADO| C/PUERTOS USRB |wawe | 1503.020301 1,842.00 1.00f 13/04/2011|RAEE
0080 74089950 0442 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU CYBERTEL COMPATIBLE NEGRO C/PUERTOS USB |maco 1503.020301 2,105.00 1.00| 24/08/2011|RAEE
0081 74089950 0533 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HALION COMPATIBLE NEGRO C/PUERTOS USB [mawo 1503.020301 3,050.00 1.00| 01/10/2012|RAEE
0082 74088950 0670 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESOQ - CPU MODISC COMPATIBLE NEGRO C/PUERTOS USB |mawo 1503.020301 1,133.83 1.00f 13/11/2014|RAEE
\ (0083 74089950 0700 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP K6P77LT#ABM NEGRO MXL44619WW  |maco 1503.020301 2,855.82 1.00{ 23/09/2015|RAEE
oosa 74089950 0800 [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE INTEL C15-4460 NEGRO PE160250310025 |wmo 1503.020301 4,037.65 1.00| 09/06/2017|RAEE
0085 74089950 0812 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL D078 NEGRO 17711508242 |mawo 1503.020301 4,037.66 1.00{ 09/06/2017|RAEE
0086 74089950 0813 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL D078 NEGRO 18600584978  |mawo 1503.020301 4,037.65 1.00] 09/06/2017|RAEE
TOTALES 82,467.34 107.75
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ANEXO

RESOLUCION DE GERENCIA DE ADMINISTRACION N2

RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - RAEE
CUENTAS DE ORDEN (no depreciables)

N2 01

171 2023-mpPH/GA

Ne [P!GO PATRIMON DESCRIPCION DEL BIEN __ | CUENTA AD‘::JLI‘;’:;G VALOR | FECHA (,:30:
CODIGO | INT. DENOMINACION MARCA MODELO COLOR SERIE CONTABL N LIBRO ADQ. AJA
46220050 0016 |ACUMULADOR DE ENERGIA-EQUIPO UPS APC BR500CI-AS NEGRO 5B1048T34875 |mawo 9105.0301 214.00 214.00] 02/01/2018|RAEE

60220616 0005 |BALANZA (OTRAS) TERAO 15 KG. CREMA TC-230 MALO 9105.0301 192.50| 19250 02/01/2018|RAEE

74220897 135 |CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY DSC-W220 NEGRO 5193796 MALO 9105.0301 480.00 480.0¢ 02/01/2018|RAEE

74220897 0143 {CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY 20.1MEGE PIX |PLOMO PLATA 8309245 MALO 9105.0301 480.00 480.0{ 02/01/2018|RAEE

67500380 0001 |CENTRIFUGA GARVER OVALADO ALUMINIO 6350 MaLo 9105.0301 180.00|  180.00| 02/01/2018|RAEE

74222358 0104  [EQUIPO MULTIF.COPIAD.IMPRES.Y/O SCANNER HP CZ181A NEGRO BRBSHBNN41  [mawo 9105.0301 799.91 799.91| 22/07/2016|RAEE

74222358 0122  |EQUIPO MULTIF COPIAD.IMPRES.Y/O SCANNER HP MFPM127FN-CZ18A NEGRO BRSBUJBYNGS  [maro 9105.0301 760.73 760.73|  02/01/2018|RAEE

74222358 0176  |EQUIPO MULTIF COPIAD.IMPRES.Y/O SCANNER CANON PIXMAG4111 NEGRO KLRX41484  |maio 9105.0301 950.10|  550.10| 01/12/2020(RAEE

46225215 0041 |ESIABILIZADOR OMEGA PCB-100 NEGRO ILEGIBLE MALO 9105.0301 1.00 1.00[ 12/01/2009|RAEE

46225215 0047 |ESIABILIZADCR OMEGA PCG1000 NEGRO ILEGIBLE MALO 9105.0301 1.00 1.00|] 12/01/2009|RAEE

46225215 0098 |ESIABILIZADOR ELECTRO LINE 1200 wats NEGRO BLANCO SISERIE MALO 9105.0301 1.00 1.00| 02/01/2018|RAEE

46225215 0121 |ESIABILIZADOR POWER 1200 wats NEGRO SISERIE MALO 9105.0301 1.00 1.00] 12/01/2009|RAEE

46225215 0178 |ESIABILIZADOR OMEGA PCG1000 NEGRO ILEGIBLE MALO 9105.0301 1.00 1.00 12/01/2009|RAEE

46225215 0184 |ESIABILIZADOR OMEGA TECH1000 NEGRO 162072 MALD 9105.0301 1.00 1.00] 12/01/2008|RAEE

46225215 0203 |ESIABILIZADOR OMEGA 4A6051 NEGRO 08433512001876FNM | maro 9105.0301 1.00 1.00| 02/01/2018|RAEE
46225215 0219 |ESIABILIZADOR OMEGA PCG-1400 NEGRO 08433512001705FNN | piaco 9105.0301 1.00 1.00| 23/07/2009|RAEE

46225215 0221 [ESIABILIZADOR OMEGA PCG-1400 NEGRO ILEGIBLE MALO 9105.0301 1.00 1.00| 23/07/2009|RAEE

46225215 0290 |ESIABILIZADOR FORZA FVR-1221B NEGRO 9451054202 |wawo 9105.0301 40.00 40.00f 01/03/2010|RAEE

46225215 0418 |ESIABILIZADOR ELECTROLINE ES10KQ AZULIMARFIL 2145 MALD 9105.0301 70.00 70.00| 13/07/2012|RAEE

46225215 0427 |ESIABILIZADOR ELECTRO LINE ES10KQ AZUL MARFIL 2132 MALD 9105.0301 70.00 70.00| 02/01/2018|RAEE

0021 46225215 0432 |ESIABILIZADOR ELECTROLINE ES10KQ AZUL MARFIL 2149 MALO 9105.0301 70.00 70.00] 02/01/2018|RAEE
0022 46225215 0482 |ESIABILIZADOR CDP 08 SALIDAS NEGRO 2110/2013 MALO 9105.0301 42.00 42.000 02/10/2013|RAEE
0023 46225215 0485 |ESIABILIZADOR CDP 08 SALIDAS NEGRO 1304190524821  |maro 9105.0301 42.00 42.00f 02/10/2013|RAEE
10024 46225215 0510 [ESIABILIZADOR FASE SOLIDO AXE - 10 NEGRO 1000 W MALO 9105.0301 85.00 85.00] 25/03/2014|RAEE
'fg)_‘c}lzs 46225215 0548 |ESIABILIZADOR FORZA FVR - 1221R NEGRO 14025783223 |mawo 9105.0301 38.90 38.90| 05/06/2014|RAEE
g’ll‘ 6 46225215 0629 |ESIABILIZADOR STABY LINE 1000W BLANCO ILEGIBLE MALO 9105.0301 5.00 5.00| 25/08/2016|RAEE
3’627 46226937 0046 |LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) SIMARCA  |CUELLO DE GANZO| NEGRO 05 GARRUCHAS |mawo 9105.0301 25.00 2500 02/01/2018|RAEE
0028 | 95225529 0032 |MICROFONO INALAMBRICO EALSEM ES-330 NEGRO ILEGIBLE MALO 9105.0301 100.00|  100.00] 02/01/2018|RAEE




Non,

74088187 | 0159 |MONITOR PLANO LG PLATRONL1i7531 | NEGRO | 802NDKD1D413 |waro |  9105.0301 504.00] 50400 02/01/2018]RAEE
95226058 | 0056 |PARLANTES EN GENERAL GENIUS SIMODELO NEGRO | XN120SK02985 |waw| 9105.0301 150.00]  150.00| 31/12/2012|RAEE
95227430 | 0002 |REPRODUCTOR (OTROS) PHILIPS MP4 NEGRO | SF1A0834002418 |wao |  9105.0301 265.00]  265.00| 06/04/2011|RAEE
95228287 | 0017 |TELEFONO NORSTAR DIGITAL PLOMO ANEXO 281  |wao| 9105.0301 1.00 100 12/01/2009|RAEE
95228287 | 0032 |TELEFONO MERIDIUM DIGITAL BLANC.HMO | ANEXO 231 |wao| 9105.0301 1.00 1.00|  12/01/2009|RAEE
95228287 | 0034 |TELEFONO NORSTAR NT100 PLOMO | MT8B144AD93 [wmo | 9105.0301 1.00 1.00|  12/01/2009|RAEE
95228287 | 0070 |TELEFONO NORSTAR DIGITAL PLOMO ANEXO 264  |wao | 9105.0301 1.00 100 12/01/2009|RAEE
95228287 | 0080 |TELEFONO PANASONIC | KXTS5500LX | eancokumo | 2GBKG210225 |wmo|  9105.0301 60.00|  60.00 28/12/2012[RAEE
74089500 | 0454 [TECLADO - KEYBOARD MICRONICS MIC-K505 NEGRO | K5051006000425 |wao |  9105.0301 25.00f  2500| 12/04/2011|RAEE
74089500 | 0533 [TECLADO - KEYBOARD GENIUS | YB23C1U05887 NEGRO GK-070006)  fwao |  9105.0301 4400 4400 02/01/2018|RAEE
74089500 | 0657 [TECLADO -KEYBOARD GENIUS KB-M200 NEGRO | XED507020816 [wao| 9105.0301 35000 3500 25/11/2013|RAEE
74089500 | 0814 [TECLADO - KEYBOARD GENIUS K-639 NEGRO | WE4994012788 |wao| 9105.0301 40.00| 4000 14/06/2016|RAEE
74089500 | 0878 |TECLADO-KEYBOARD HALION | KM-2011+4MO040 | NEGRO [ 105KS-CHINA |wwo| 91050301 38.00| 3800 07/08/2017|RAEE
TOTALES 4,859.14( 4,859.14
ANEXO N2 02
BIENES AUXILIARES - RAEE
NURUAM RESIDUQS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - RAEE
ML DESCRIPCION DEL BIEN
¢ om e A NE cant. Ec. | COND.BAJA
P DENOMINACION MARCA MODELO COLOR | pIMENSIONES
1l 3 |MOUSSE DIF. MARCAS NEGRO MALD RAEE
2| 1 |[CARGADOR DE LAPTOP MALD RAEE
3| 1 |[PARLANTES MULTIMEDIA HALION NEGRO MALO RAEE
4, 1 |WOOFER DIE. NEGRO MALO RAEE
5] 6 |CABLES PARA MICROFONO NEGRO MALO RAEE
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